
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА 
 

от «20» декабря 2017 года № 1024/53-17-5 
РЕШЕНИЕ 

О проекте решения «О внесении 
изменений в Положение о размещении 
нестационарных торговых объектов на 
территории городского округа «Город 
Южно-Сахалинск», утвержденное 
решением городского Собрания города 
Южно-Сахалинска от 28.11.2012 
№ 702/42-12-4» 

В соответствии со статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», 
статьей 18 Регламента Городской Думы города Южно-Сахалинска, принятого решением 
Городской Думы города Южно-Сахалинска от 03.10.2014 № 2/1-14-5, Городская Дума 
города Южно-Сахалинска 

РЕШИЛА: 

Проект решения «О внесении изменений в Положение о размещении 
нестационарных торговых объектов на территории городского округа «Город Южно-
Сахалинск», утвержденное решением городского Собрания города Южно-Сахалинска 
от 28.11.2012 № 702/42-12-4» по вопросу внесения изменений в статью 3 «Размещение 
нестационарных торговых объектов» отклонить. 

 
 

Исполняющий обязанности  
председателя Городской Думы 
города Южно-Сахалинска       В.Н.Зайцев 


